CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 404/2016

Disponibilização  de  ônibus  durante  a
madrugada para retorno da Upa.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  que  seja  feita  a
disponibilização de ônibus durante a madrugada para retorno da Upa.

Depois da meia-noite os ônibus param de funcionar e muita dessas
pessoas  não  tem  como  retornar  da  Upa,  pois  não  possuem  nenhum  meio  de
transporte para retornar às suas casas, e precisam esperar até o dia seguinte.

Para que ninguém precise esperar até o dia seguinte, um ônibus que
fique na madrugada facilitaria o transporte para aqueles que necessitam.

SALA DAS SESSÕES, 28 de setembro de 2016.

REINALDO ROCHA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 18431C1F5D2FCE64DA92A52BEDF32F6C CODIGO DO DOCUMENTO: 013732
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 404/2016
AUTORIA: Ver. Reinaldo Rocha